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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Ingénieur 1ère Année
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

Niveau:

Filière: sciences et technologies

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABADOU  HANANE 232331261406 ADN 10.4 9.0 14.0 10.0 10.05 8.1 10.0 9.11 6.2 13.1 8.5 13.0 15.7 10.0 14.0 12.5 12.45 11.84 10.48

2 ABDELAZIZ  ASMA 232331160107 ADN 10.7 14.0 19.0 15.0 10.05 6.4 15.0 11.08 7.5 12.8 12.2 16.0 15.25 10.0 18.0 18.5 12.7 13.4 12.24

3 ABDOU  MAYA 232331044113 AJR 9.4 10.0 17.5 8.75 5.91 9.0 11.5 9.04 8.0 0.4 0.0 0.0 4.3 2.4 0.0 0.0 5.0 2.05 5.55

4 ACHOUR  ANIA 232331090212 AJR 2.0 0.0 11.0 0.0 2.82 0.0 6.0 2.01 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.01

5 ADADA  ASMA 232331160502 ADN 13.0 15.0 18.0 5.0 10.0 11.1 12.0 11.59 10.0 14.7 11.6 14.5 17.0 10.1 18.0 19.0 14.16 13.99 12.79

6 ADI  SEID 232331091402 AJR 3.0 0.0 10.0 0.0 3.08 1.2 6.0 3.72 7.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.09 1.91

7 AGOUILLAL  SALEM 232331164212 ADR 6.8 10.0 19.0 5.0 10.0 5.25 13.5 10.37 13.0 6.5 5.0 16.0 10.0 10.0 10.0 16.5 10.6 9.97 10.17

8 AHMED MBAREK  NADJOUA 232331139601 ADN 16.1 17.0 12.0 7.0 13.5 14.5 13.0 14.17 14.5 17.9 15.6 16.0 16.55 12.55 18.0 17.5 13.5 15.21 14.69

9 AHMIM  LYNA 232331044010 AJR 2.0 0.0 11.0 0.0 3.37 1.3 6.0 3.32 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.66

10 AIDER  SAMY 232331090316 ADN 14.5 13.8 19.0 10.0 12.5 13.75 10.0 13.1 13.0 13.1 8.5 15.0 12.05 5.0 18.0 16.0 12.0 10.99 12.05

11 AISSIOU  CELINE 232331096506 AJR 8.4 9.3 14.5 7.5 7.0 7.0 6.0 6.99 3.0 0.8 0.0 0.0 7.0 2.4 5.0 0.0 4.5 2.54 4.77

12 AIT KAID  IRIS 232331123904 AJR 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.26 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.13

13 AIT SEDDIK  ALICE 232331118302 AJR 2.7 0.0 11.0 0.0 3.41 5.55 10.0 4.53 6.25 0.3 0.0 13.0 0.0 0.0 10.0 2.0 2.45 1.97 3.25

14 AIT SIDHOUM  KENZA 232331039818 ADN 15.8 14.91 17.5 6.25 13.5 15.5 15.0 13.95 12.5 17.7 17.7 14.5 17.5 14.0 18.0 19.0 13.5 16.0 14.98

15 AIT TALEB  ARAB 232331045808 AJR 11.0 7.0 16.5 2.5 6.45 9.1 10.0 9.58 14.0 5.0 5.0 10.0 2.5 10.0 10.0 12.5 10.0 8.16 8.87

16 AIT TALEB  NABIL 232331083902 ADR 9.3 8.8 16.0 15.0 7.0 7.2 8.5 10.39 15.5 8.5 8.0 16.0 8.2 10.0 10.0 14.0 11.0 10.28 10.34

17 AIT YAHIA  IMENE 232331131113 ADN 12.8 16.5 15.0 10.0 13.75 12.5 16.5 13.64 11.5 12.3 16.7 13.0 17.05 16.0 18.0 19.0 14.75 15.83 14.74

18 ALEM  ABDELLAH 232331161707 ADR 8.5 11.5 15.0 10.0 13.25 9.05 11.0 12.3 16.0 7.5 10.5 19.0 5.0 10.0 10.0 10.5 11.0 10.03 11.17

19 AMEZIANE  MOHAMED AMINE 232331061720 AJR 5.2 4.4 11.0 2.0 7.85 3.6 8.0 6.91 10.0 0.2 0.0 0.0 2.55 1.0 0.0 0.0 2.53 1.04 3.98

20 AMMI  MOHAND 232331106019 AJR 3.2 6.0 12.5 5.0 4.07 9.8 10.0 6.41 6.0 0.6 0.2 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 1.3 1.0 3.71

21 AMRANE  DILANE 232331046817 AJR 2.2 0.0 11.0 0.0 0.0 1.2 0.0 0.94 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.47

22 AMRAR  MAHDI 232331091419 AJR 3.8 3.5 11.0 0.0 2.5 1.2 8.0 3.76 3.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.88

23 AOUCHICHE  ALI 232331043015 ADR 5.0 10.0 16.5 15.0 10.0 8.4 7.5 11.01 16.5 6.0 5.0 14.0 11.4 10.0 10.0 15.5 11.5 10.04 10.53

24 AOUICHE  DAMIA 232331046816 AJR 2.8 5.0 12.0 12.0 5.0 1.95 6.0 5.77 7.25 1.7 0.2 13.0 11.0 2.5 10.0 10.5 4.06 5.07 5.42
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25 ARAB  LOUIZA 232331121402 ADN 14.9 16.0 19.0 17.5 17.9 15.5 15.5 15.68 12.5 18.2 17.4 18.0 15.4 12.0 18.0 19.0 13.5 15.55 15.62

26 ARAB  LYES 232331164507 ADN 12.1 14.4 13.0 12.5 14.05 8.85 13.5 13.36 15.0 14.1 14.95 17.0 13.96 10.2 18.0 10.0 11.5 12.78 13.07

27 AREZKI  FARES 232331073712 AJR 3.6 5.0 15.0 11.88 3.2 3.3 13.0 6.34 6.5 0.0 0.0 0.0 10.59 1.15 15.0 2.5 2.53 2.94 4.64

28 AREZKI  MELISSA 222231086818 ADN 10.0 10.5 10.5 10.5 5.75 13.5 13.92 10.02 10.0 7.6 11.4 12.0 13.15 10.0 13.5 12.75 10.0 10.88 10.45

29 AROUN  LILIA 232331171111 ADR 9.8 11.4 13.5 7.0 12.65 9.25 11.0 10.23 7.25 10.0 10.0 14.0 13.21 8.8 10.0 8.0 10.0 10.09 10.16

30 AYADENE  AMAR 232331126307 ADN 11.6 10.0 12.0 10.0 10.15 7.0 11.0 10.1 10.0 8.9 6.6 16.0 13.03 6.0 18.0 16.25 11.0 10.43 10.27

31 AZIZI  KHALED 232331091407 AJR 2.3 5.8 14.0 9.38 3.83 2.5 13.0 5.88 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.94

32 AZOUAOU  IMANE OUARDIA 232331045908 ADN 11.6 14.9 12.0 17.5 14.0 10.3 16.5 13.0 10.0 13.6 14.2 18.0 15.5 13.25 18.0 19.0 11.5 14.41 13.71

33 AZZOUZ  YOUGOURTHEN 232333178704 AJR 3.4 7.2 12.0 10.0 3.68 5.25 11.5 6.51 6.25 1.2 0.0 0.0 3.25 2.0 0.0 0.0 2.5 1.42 3.97

34 BABOU  SMAIL 232331163607 AJR 0.4 0.0 11.0 0.0 1.2 1.0 0.0 1.19 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

35 BELABDI  ABDENOUR 222231177411 AJR 11.4 8.0 10.75 11.0 2.07 13.5 10.1 8.63 10.0 11.4 10.0 12.0 0.0 0.0 14.5 12.4 10.0 7.58 8.11

36 BELAIDI  MASTENE 232331096819 AJR 11.6 4.5 15.0 10.63 6.88 7.0 11.0 8.1 7.0 1.7 0.0 0.0 13.59 3.0 5.0 3.0 6.5 4.19 6.15

37 BELHADJ  INES 222231057109 AJR 7.0 10.0 17.0 10.75 10.75 4.75 16.5 10.38 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.26 5.32

38 BELKACEM  SAMY 232331083117 AJR 0.4 0.0 11.0 0.0 4.45 1.3 8.0 3.17 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.42 1.8

39 BENCHABANE  AHMED 232331073401 AJR 4.8 7.0 15.0 10.0 10.7 7.25 12.0 8.26 5.0 3.9 2.1 18.0 14.62 3.0 16.0 13.5 11.75 8.6 8.43

40 BENNABI  AREZKI 232331099204 AJR 4.1 4.0 12.0 8.75 2.55 5.0 6.5 5.17 6.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.59

41 BENNABI  ZINEDINE ISHAK 232331046013 AJR 0.4 4.5 11.0 0.0 2.0 1.0 0.0 1.86 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.06 0.96

42 BERKANI  Souria 222231106716 ADR 10.0 10.0 12.0 9.0 6.83 12.0 14.78 10.31 11.0 10.0 7.0 11.0 9.0 10.0 14.5 12.0 10.5 10.03 10.17

43 BESSAD  LAMIA 232331107306 ADN 12.0 12.4 13.5 13.13 10.25 7.5 13.0 11.05 10.0 6.0 10.9 12.0 14.0 8.0 18.0 19.0 11.0 11.41 11.23

44 BESTANI  MELISSA 232331062617 ADN 11.8 14.8 17.0 12.0 10.5 8.7 16.5 12.39 11.5 10.8 11.5 14.0 13.43 7.0 18.0 16.0 10.0 11.31 11.85

45 BOUARAB  THANINA 232331090302 AJR 4.9 3.2 14.0 12.5 3.98 4.0 10.5 5.83 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.92

46 BOUCHEFRA  JUBA 232331137303 AJR 2.6 5.5 14.5 0.0 3.2 6.25 12.5 5.82 6.0 0.2 0.0 0.0 3.5 2.3 0.0 0.0 2.7 1.44 3.63

47 BOUDJEMA  CELINE 232331143318 ADN 10.7 16.0 14.0 5.63 13.5 14.0 14.0 12.79 11.0 7.4 11.4 14.0 14.0 10.0 13.0 10.5 10.5 10.89 11.84

48 BOUDJEMA  SARAH 232331136708 ADN 11.6 10.0 12.0 7.5 13.25 14.0 16.5 11.41 7.5 14.5 16.2 14.0 16.31 11.25 18.0 18.0 11.75 14.22 12.82

49 BOUHOUALI  ZINEB 232331055805 AJR 11.2 11.6 13.5 5.0 11.5 7.65 13.0 10.26 8.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.13

50 BOUKERSI  FERROUDJA 232331083414 ADN 13.4 13.0 14.0 8.75 12.75 7.7 15.0 11.95 10.5 11.9 12.0 12.0 13.5 7.8 18.0 17.5 10.75 11.9 11.93

51 BOUKHROUF  ABDERRAHMANE 232331093305 ADR 11.6 10.0 13.5 8.25 7.78 9.0 11.0 9.06 6.5 10.0 5.3 14.0 14.0 11.0 12.0 15.5 14.0 11.63 10.35

52 BOURAHLA  ABDELHAKIM 232331047818 AJR 4.0 8.6 13.0 11.25 5.45 5.0 11.0 6.99 5.25 1.0 5.3 14.0 14.0 2.7 10.0 14.0 10.0 7.83 7.41

53 BOURTI  ALI 232331131320 ADR 10.1 12.4 11.5 10.0 13.31 9.1 16.5 11.97 11.0 7.0 5.8 16.0 5.5 6.0 10.0 16.0 10.5 8.76 10.37
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54 BOUZIDI  MELISSA 232331073209 ADR 7.7 10.8 15.0 12.5 10.25 12.55 13.0 10.6 8.5 13.5 10.0 12.5 13.5 10.4 10.0 12.0 16.0 12.43 11.52

55 CHALLAL  IMANE 232331082907 ADR 11.9 15.3 12.0 7.5 10.5 7.75 13.0 10.56 7.0 11.0 10.0 13.5 8.0 6.5 12.0 7.93 11.0 9.44 10.0

56 CHERIEF  FATIMA 232331077807 AJR 5.0 10.8 10.0 15.0 10.0 8.3 11.5 9.84 10.0 8.0 7.0 12.0 7.5 6.65 10.0 10.5 10.0 8.51 9.18

57 DAHMOUNE  YANIS 232331072717 AJR 4.5 8.9 19.0 7.5 11.42 5.1 14.0 8.74 5.0 5.5 5.4 18.0 9.0 5.1 16.0 15.5 14.0 9.82 9.28

58 DIAF  NESRINE 232331067218 AJR 3.4 4.6 8.0 0.0 4.5 4.25 14.5 5.06 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.02 2.54

59 DJANI  ZINEDDINE 232331118009 AJR 8.8 10.0 13.0 15.0 6.95 8.75 13.0 9.42 8.0 5.4 10.0 17.0 6.5 6.0 10.0 17.5 10.0 9.46 9.44

60 DJOUDER  SADI 232331139309 AJR 1.2 0.0 10.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.18 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.59

61 DJOUMAGH  LYES 232331043615 AJR 8.4 11.3 15.0 13.75 6.25 5.3 11.0 8.27 5.0 3.6 5.4 17.0 8.5 2.1 10.0 16.5 10.75 7.99 8.13

62 DOUDOU  SOFIANE 232331111708 AJR 3.1 7.8 16.5 10.0 6.01 5.05 12.5 6.91 4.0 4.5 5.0 11.0 11.5 5.0 10.0 10.0 6.5 7.05 6.98

63 DRIDI  LAETICIA 232331177213 AJR 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.26 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.13

64 DRIS  RAFIK AKLI 232331041811 ADN 12.5 15.0 13.0 12.5 10.75 15.05 16.5 13.35 13.0 17.9 15.4 18.0 10.5 11.05 18.0 18.5 12.75 14.27 13.81

65 DROUCHE  AZWAW 232331140302 ADN 10.2 14.4 10.0 13.5 8.75 7.6 13.0 10.96 11.2 6.4 13.2 14.5 14.5 8.9 18.0 17.5 12.0 12.24 11.6

66 FAHEM  DIHYA 232331068407 AJR 3.5 10.0 10.0 12.63 5.85 7.15 12.0 8.6 10.5 0.9 7.0 12.5 6.5 6.0 10.0 10.5 11.0 7.75 8.18

67 FEKRACHE  SARAH 232331161518 AJR 5.8 10.0 13.5 5.0 4.5 5.55 12.5 7.06 5.0 3.0 0.0 13.5 4.5 2.05 10.0 7.5 4.65 4.23 5.65

68 FERDJI  WALID 232331046402 AJR 0.4 0.0 12.0 0.0 10.0 1.2 10.0 4.17 1.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.05 2.11

69 FOUCHAL  MERIEM 232331162708 AJR 6.4 13.2 18.0 1.5 4.75 6.5 10.0 7.7 5.6 12.0 3.6 11.5 11.5 2.88 14.0 10.5 5.22 7.19 7.45

70 FRAOUCENE  MERIEM 232331162709 AJR 4.0 0.0 15.0 0.0 6.1 1.5 11.5 4.66 3.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.33

71 GALI  MOHAMMED LAMINE 232331055919 AJR 5.2 6.0 5.0 10.0 4.66 5.75 10.0 5.62 3.3 0.3 0.0 0.0 2.0 0.0 10.0 1.5 2.65 1.49 3.56

72 GHEMMOUR  Koceila 232331171013 ADN 12.4 11.4 17.5 8.0 12.86 7.25 12.5 11.76 12.0 13.0 10.0 15.0 14.0 7.0 13.0 14.0 12.75 11.53 11.65

73 GHEZALI  ABD EL KADER 232331042912 ADR 6.7 11.0 14.0 14.75 12.86 11.25 12.0 11.64 12.0 6.5 7.3 14.5 6.0 10.0 10.0 16.0 10.0 9.65 10.65

74 Graïne  Liz 23239DZA21099 AJR 2.8 0.0 0.0 0.0 6.75 1.1 6.0 2.99 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5

75 HABIRECHE  ABDELHAK 232331140312 ADR 9.7 8.0 10.0 10.0 7.75 5.75 15.0 10.03 13.65 9.0 8.98 13.0 15.0 7.38 16.0 5.0 11.5 9.97 10.0

76 HADDAK  SIRINE 232331051706 AJR 0.8 4.0 15.0 10.0 4.86 6.25 8.5 5.03 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.52

77 HADID  AMINA 232331139106 ADN 13.2 18.0 17.0 8.75 11.05 10.6 13.5 13.32 13.65 17.6 13.8 16.0 12.5 11.1 18.0 14.0 14.5 14.0 13.66

78 HADJ RABIA  ABDELLAH 222231096206 AJR 10.2 10.0 14.0 8.0 6.25 1.7 13.08 8.79 10.0 0.0 0.0 11.5 10.5 10.0 12.5 12.3 2.55 6.31 7.55

79 HADJAB  CHAHINEZ 232331101210 ADN 12.9 13.8 12.5 15.63 13.75 11.0 13.0 12.55 10.0 14.9 12.4 13.75 12.0 13.5 16.0 11.0 16.25 13.78 13.17

80 HADJAZ  CELINE 232331051717 ADR 9.4 10.8 13.5 11.0 14.0 10.6 10.0 11.2 10.0 10.3 10.0 15.5 10.0 7.0 12.0 10.0 11.25 10.06 10.63

81 HADJIH  MANEL 232331053001 ADN 15.0 13.0 18.5 5.0 10.75 9.6 14.0 11.77 10.25 10.9 12.0 14.75 12.8 10.6 18.0 13.5 16.0 13.13 12.45

82 HAMITOUCHE  MELISSA 232331143710 ADR 9.3 11.4 11.5 11.25 11.5 10.85 13.0 9.96 5.0 10.0 7.8 15.5 10.0 10.0 18.0 8.0 11.25 10.42 10.19
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83 HAMMOUCHE  SAMY 222231109905 ADR 10.0 12.2 13.5 8.5 7.75 13.0 13.0 10.61 10.0 10.0 11.6 11.5 10.4 10.0 13.0 13.5 10.0 10.9 10.76

84 HAMZA  LYDIA 232331067010 AJR 10.0 10.4 10.5 6.88 5.26 6.5 8.0 8.66 11.5 10.1 11.0 13.75 9.0 6.8 13.0 6.0 11.25 9.59 9.13

85 HANDALA  MASSYL 232331084905 AJR 6.8 7.8 15.5 10.0 4.5 7.5 16.5 8.32 7.4 5.0 4.8 13.75 10.0 6.2 10.0 10.0 10.0 8.05 8.19

86 HOUAMDI  Rayane 222231119707 ADR 7.5 17.0 12.5 10.0 12.0 9.4 12.0 11.86 11.5 10.1 10.35 12.5 9.4 10.0 10.0 9.0 11.6 10.37 11.12

87 IDJOURDIKAN  ANIS 232331077303 ADN 13.0 13.2 14.0 13.5 12.0 7.5 15.5 11.95 10.0 15.4 12.0 13.5 10.0 5.25 10.0 10.0 13.1 10.72 11.34

88 IMAZATENE  DIHIA 222231139017 AJR 6.2 6.6 16.0 10.0 8.0 9.15 13.35 8.27 5.5 0.8 0.0 10.0 8.0 1.1 0.0 0.0 3.88 2.5 5.39

89 ISSAADI  BOUKHALFA 232331111702 ADR 8.5 7.2 13.0 10.5 10.05 12.3 15.5 10.73 11.5 9.0 8.3 12.75 10.0 14.0 12.0 14.0 11.75 11.51 11.12

90 KACED  SARAH 232331055814 ADN 10.3 12.0 13.0 10.0 9.0 15.0 12.0 11.45 12.0 16.7 11.4 14.0 10.5 10.0 16.0 13.5 14.75 12.88 12.17

91 KACHETEL  RAYA 232331084806 ADR 10.1 11.0 15.0 13.25 14.0 10.0 12.0 13.13 17.0 7.1 6.6 14.0 11.8 6.0 10.0 13.5 16.25 10.4 11.77

92 KACI  LILIA 232331073117 ADR 11.2 11.6 16.0 13.75 14.0 5.7 12.5 11.76 11.0 10.1 8.1 14.25 10.0 8.0 15.0 11.0 12.5 10.41 11.09

93 KADI  RASHEL 232331113317 ADR 10.0 11.4 18.5 14.5 6.9 6.55 10.0 10.1 11.0 13.8 7.8 13.75 7.5 10.0 18.0 9.0 10.0 10.3 10.2

94 KARICHE  LYNDA 232331140020 ADN 16.1 15.7 19.0 8.75 13.5 17.0 17.5 15.48 16.0 18.8 13.4 14.75 13.8 16.65 18.0 17.0 14.5 15.62 15.55

95 KECHIDI  IKRAM 232331053704 ADN 10.2 10.0 13.5 7.5 13.25 12.65 13.5 11.83 12.0 14.9 13.4 13.75 12.5 13.13 18.0 14.0 16.75 14.44 13.14

96 KERBICHE  RACHIDA 232331143213 ADN 10.2 18.4 13.5 7.75 11.75 14.5 14.5 13.73 14.75 18.1 12.0 13.75 12.8 13.25 18.0 12.0 14.75 13.98 13.86

97 KHALES  ALI 232331140313 ADR 10.0 10.0 10.0 11.13 10.88 10.0 14.5 10.72 10.0 10.0 7.0 13.0 14.0 10.0 15.0 5.0 11.75 10.21 10.47

98 KHAOUS  SOFIANE 232331042716 ADN 11.1 13.5 12.0 16.25 11.75 6.5 15.0 11.63 10.0 8.9 10.0 12.0 10.0 5.75 10.0 13.0 10.0 9.41 10.52

99 KHODJA  MERIEM 232331044418 ADN 12.0 14.1 13.5 8.13 12.5 14.25 12.0 12.13 10.0 14.6 10.2 13.75 10.5 15.15 18.0 11.0 13.75 13.17 12.65

100 KHORSI  YASMINA 232331090715 ADR 10.3 10.8 18.0 11.25 10.0 7.8 13.5 10.89 10.5 11.0 10.0 14.0 6.0 8.0 12.0 10.0 10.0 9.58 10.24

101 KORICHI  MOURAD 232331113703 AJR 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.26 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.8 0.59 0.43

102 LAGHA  LINA 232331093403 ADN 8.5 10.8 18.5 8.75 7.9 13.75 12.0 9.94 7.25 10.5 7.8 15.25 9.4 7.4 13.0 10.0 12.75 10.11 10.03

103 LANI  MELISSA 232331143701 AJR 8.5 10.0 5.0 10.75 5.25 5.1 4.5 6.16 3.5 8.9 6.3 14.75 10.8 6.5 15.0 4.5 12.0 9.0 7.58

104 LARDJANI  ADAM 232331101901 ADN 8.6 10.8 19.0 8.88 11.0 5.75 16.5 10.53 8.5 11.2 7.2 13.25 14.0 6.26 13.0 14.0 10.75 10.23 10.38

105 LEHARANI  ANIA CHANEZ 232331093701 AJR 0.4 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15

106 LOUAAR  Melissa 232331044615 AJR 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.26 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0 0.0 0.0 0.0 1.47 0.87

107 LOUZINI  ZEDJIGA 222231148303 AJR 0.6 0.0 5.0 0.0 4.75 1.1 5.0 2.6 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.3

108 MABA  CHRIST YVAN PERRIDON 23238COG12484 AJR 10.0 10.0 10.5 7.5 10.0 5.8 12.0 9.66 10.0 8.9 7.8 13.75 7.0 6.0 15.0 6.0 10.0 8.42 9.04

109 MADI  ALI 232331043011 ADR 6.8 11.5 10.0 9.63 14.88 10.05 14.0 11.33 10.0 10.4 8.2 13.75 12.5 6.0 15.0 9.0 12.75 10.12 10.73

110 MAKHLOUF  MOULOUD 232331044803 ADN 10.2 11.1 15.0 12.5 8.75 7.7 15.0 10.82 11.0 7.0 8.8 13.0 10.5 6.55 15.0 10.0 10.25 9.29 10.06

111 MALEK  TIMIA 222231101104 ADN 11.5 14.3 17.0 8.75 10.75 17.75 16.0 13.17 12.0 15.4 13.6 15.25 13.0 13.65 16.0 16.0 13.75 14.23 13.7
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112 MAMI  YEDES 232331101410 ADN 12.1 12.0 15.5 13.5 10.25 12.1 14.0 11.71 10.0 13.7 8.4 13.5 11.0 7.3 16.0 9.0 8.75 9.81 10.76

113 MANSOURI  MELISSA 232331079516 ADR 10.4 13.0 11.5 8.63 10.0 11.4 12.0 10.35 7.5 13.5 8.2 14.25 11.14 8.5 16.0 6.0 10.01 10.01 10.18

114 MASSAMBA KAY MACKAY
CUILLYTHS MARY JOE

23238COG12481 ADR 12.3 12.6 13.5 11.88 7.5 12.4 12.0 11.29 12.0 10.8 13.2 13.5 7.8 8.6 15.0 6.0 10.33 10.16 10.73

115 MECHROUK  MYASSA 232331087416 ADN 7.3 12.4 16.0 14.5 11.0 10.7 12.0 11.14 10.0 5.8 10.2 14.75 10.0 10.0 10.0 11.5 13.0 10.63 10.89

116 MEDJBER  YOUNES 232331131719 AJR 7.6 6.0 16.0 12.5 6.0 8.85 11.0 8.28 8.0 2.4 0.0 15.25 5.0 1.05 10.0 4.0 5.75 3.96 6.12

117 MEGHARI  FAZIA 232331072114 AJR 2.4 11.0 17.0 5.5 10.0 10.1 13.0 9.82 10.0 5.8 10.0 16.5 7.0 7.0 10.0 12.5 5.5 8.27 9.05

118 MEHAMI  OURIDA 232331060520 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

119 MEKHTOUL  FATIMA 222231102004 ADN 6.5 12.0 12.0 14.25 8.1 5.1 13.08 9.69 10.0 13.2 5.0 11.0 10.8 11.5 14.0 10.6 11.25 10.54 10.12

120 MESSAOUDENE  LOUNES 232331096707 ADR 6.6 8.6 15.0 6.88 11.08 10.85 17.0 10.05 7.5 7.5 8.0 14.5 14.0 10.0 10.0 14.0 11.75 10.87 10.46

121 METAHRI  LITHICIA 232331043713 ADN 7.8 7.3 16.0 17.5 12.5 8.8 11.5 10.19 8.0 6.4 8.0 15.75 13.5 11.85 10.0 15.0 10.5 11.0 10.6

122 MEZIANE  MAHIEDINE 232331044316 ADN 10.0 12.8 13.0 11.25 6.25 14.7 14.5 10.53 8.5 11.0 8.4 16.25 13.5 10.0 18.0 15.5 10.5 11.66 11.1

123 MOKRANE  ZAHRA 232331077510 ADR 10.5 12.0 12.0 7.5 10.25 15.2 16.5 11.26 8.25 5.67 5.9 15.0 13.0 7.0 18.0 10.0 7.5 8.74 10.0

124 MOSTEFAI  IMANE 232331041011 ADR 9.2 10.0 15.0 5.0 11.22 9.3 12.0 9.89 8.0 12.0 11.35 13.75 8.0 12.0 10.0 8.0 12.0 11.04 10.47

125 MOUAS  NADIA 232331067212 AJR 4.8 10.6 15.0 13.13 10.0 8.5 10.0 9.4 8.0 7.8 6.2 15.0 10.3 7.0 13.0 10.0 12.0 9.41 9.41

126 MOULAHCENE  ABDELHAK 232331042816 AJR 5.6 8.8 11.5 6.25 10.0 10.0 12.0 9.44 10.0 5.0 9.0 18.0 0.0 7.0 10.0 10.0 7.5 7.53 8.49

127 MOULELKAF  MACICILIA 232331052403 ADN 10.7 15.1 14.5 10.75 12.25 18.75 14.0 13.75 13.7 17.0 14.5 16.25 10.0 11.45 18.0 13.0 13.75 13.61 13.68

128 NGOUI EPENI  JORLAIN 23238COG12486 AJR 7.8 10.0 15.5 16.25 6.5 5.4 6.0 8.11 7.0 5.0 5.7 13.75 6.7 7.0 15.0 6.0 7.0 7.22 7.67

129 OUAKED  KAMELIA 232331096620 ADN 12.0 13.6 12.5 7.5 12.0 18.75 15.0 12.96 11.5 16.6 14.3 14.5 10.0 14.7 15.0 12.0 12.5 13.6 13.28

130 OUAKLI  SAMY 232331051703 AJR 2.2 7.2 14.5 7.5 5.25 7.2 16.25 7.47 6.5 0.2 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.13 3.8

131 OUARAB  Hafidh 232331131208 AJR 4.1 7.2 10.5 7.5 5.75 3.05 12.0 6.42 5.25 3.4 5.0 14.75 7.0 6.0 10.0 4.0 10.0 6.98 6.7

132 OUCHELOUCHE  KARIM 232331093316 ADR 6.4 10.4 14.0 6.75 12.0 9.0 10.0 9.67 8.25 12.0 8.4 14.5 9.35 11.5 10.0 10.0 11.75 10.81 10.24

133 OUELHADJ  YACINE 232331117801 ADR 8.2 11.6 14.0 16.25 7.28 6.8 13.5 10.06 10.0 10.0 8.2 15.0 11.0 8.0 15.0 10.0 10.25 9.98 10.02

134 OUGUEMAT  MOHAMED ANIS 232331044220 AJR 0.0 0.0 8.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.42 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.21

135 OUHAMOUCHE  RINA 232331120403 ADN 12.5 14.5 15.0 8.38 10.26 12.85 15.0 12.71 13.2 10.9 12.4 14.5 13.2 13.4 10.0 12.5 10.25 12.08 12.4

136 OUKFIF  SOPHONISIA 222231104302 ADR 7.5 10.0 17.5 5.0 11.22 10.25 15.0 10.34 8.4 10.2 6.4 15.0 7.14 7.14 10.0 12.5 12.75 9.66 10.0

137 OUKID  AMAR 222231147202 AJR 12.1 18.4 18.5 12.5 11.25 16.8 17.0 14.42 12.75 1.6 0.0 15.0 12.7 2.6 16.0 12.5 8.75 6.84 10.63

138 OULD BRAHIM  IDIR 232331082819 ADR 10.8 11.6 15.5 8.75 10.0 9.5 10.0 10.51 10.0 14.0 13.7 15.25 7.5 11.0 10.0 10.0 11.75 11.6 11.06

139 OULOUNA  SARAH 232331131914 ADN 13.7 16.0 11.0 7.25 11.0 14.9 16.0 12.67 10.3 13.2 13.0 15.25 14.0 11.64 18.0 12.0 14.75 13.49 13.08

140 RAAB  NACERA 232331105020 ADN 8.2 12.4 15.5 11.25 12.0 14.9 14.0 11.9 10.0 10.0 10.6 14.25 13.1 8.1 15.0 13.0 11.0 11.03 11.47
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141 RAAB  RANIA 232331104620 ADN 7.2 10.6 16.0 11.25 10.35 11.0 14.0 10.78 10.0 8.4 10.6 14.5 11.0 7.7 15.0 14.0 15.5 11.63 11.21

142 RADI  YIDDIR 222231063019 ADN 10.5 10.0 13.5 5.5 11.0 12.75 12.5 10.76 10.0 13.0 13.1 15.0 12.5 10.45 18.0 19.0 12.75 13.37 12.07

143 RAMDANI  NASSIM 232331046315 ADN 11.9 7.68 14.0 5.0 11.75 12.9 15.0 11.22 11.1 8.4 12.8 16.0 12.0 10.35 15.0 12.0 10.5 11.45 11.34

144 REZKI  GHENIMA 232331113507 ADN 9.6 10.0 15.5 10.0 11.9 7.7 16.0 10.62 8.0 10.1 10.2 16.0 13.5 6.65 10.0 11.0 11.75 10.49 10.56

145 ROUIBET  DAMIA 232331139212 AJR 1.2 0.0 0.0 0.0 2.4 0.8 4.0 1.14 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.57

146 SADAOUI  YACINE 232331046410 ADN 16.8 13.8 16.5 12.25 16.12 19.9 16.0 15.22 12.3 17.6 14.2 14.5 15.0 13.35 18.0 18.0 15.0 15.25 15.24

147 SAHEB  AHMED 232331140001 ADN 11.6 13.8 19.0 10.0 9.33 17.05 16.5 13.29 13.6 13.2 14.3 16.0 13.0 12.55 15.0 16.5 13.25 13.82 13.56

148 SAHNOUN  ANIS 222231096606 ADR 7.5 17.0 11.0 8.0 13.19 8.0 11.42 11.82 12.0 10.5 7.0 13.0 12.0 8.0 13.5 13.0 13.0 10.66 11.24

149 SALHI  MOULOUD 232331091420 AJR 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.63 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 2.42 1.53

150 SALMI  AMINE 232331062406 ADR 11.0 6.5 17.0 8.75 8.5 15.3 17.5 10.36 7.5 12.5 7.0 16.0 14.5 8.2 18.0 17.0 7.0 10.73 10.55

151 SEGHIR  RAYANE 232331128302 ADR 5.5 8.1 17.5 16.25 8.45 12.7 14.0 10.33 10.0 9.4 12.0 13.0 11.5 7.0 10.0 12.5 11.0 10.41 10.37

152 SEKLI  MALHA 232331110706 ADR 5.5 10.0 12.0 9.38 6.76 13.4 13.5 9.96 11.5 10.5 7.0 16.0 13.0 12.2 16.0 13.5 12.25 11.83 10.9

153 SELLAM  YASSER 232331047513 ADR 11.0 11.0 11.0 12.5 15.0 12.3 13.5 12.11 10.0 12.5 10.5 14.5 11.5 10.6 10.0 9.0 15.0 11.81 11.96

154 SETBEL  Abderrahmane 232331140012 ADR 6.7 15.0 11.0 12.0 12.0 9.0 12.5 12.02 14.0 11.5 11.2 19.0 9.0 8.0 10.0 16.5 10.0 10.98 11.5

155 SID MOHAND  NADIR 232331114015 ADN 10.3 11.9 15.0 17.75 9.5 10.5 13.0 11.95 13.25 10.2 6.6 14.0 13.5 5.05 13.0 12.0 11.0 9.6 10.78

156 SIDALI  AMINA 232331131018 ADN 7.5 8.6 14.0 10.75 8.9 12.65 13.0 9.71 8.0 7.2 12.8 16.0 13.0 11.15 18.0 13.0 14.25 12.65 11.18

157 SIDI AHMED  NASSIM 222231127319 ADR 6.6 10.0 14.0 7.5 8.1 7.05 14.5 9.3 9.1 10.4 8.2 14.0 12.5 10.0 10.0 11.9 11.25 10.7 10.0

158 SMAILI  RANIA 232331060918 AJR 2.4 4.2 17.0 1.0 6.1 4.7 8.0 5.85 6.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.93

159 SOLTANE  MOHAMED 232335032901 AJR 0.0 0.0 19.0 0.0 2.0 0.0 0.0 1.42 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.11 0.77

160 TAGUINE  TASSADIT 232331133715 AJR 5.0 5.8 16.0 7.5 6.5 8.5 13.0 7.57 6.0 4.1 5.0 12.5 12.5 3.35 10.0 10.5 10.25 7.69 7.63

161 TALBI  TARIK 232331083313 AJR 7.9 7.0 19.0 11.25 7.05 8.7 14.0 9.51 10.0 5.7 3.0 13.0 10.0 5.0 18.0 15.0 4.0 7.23 8.37

162 TALMAT AMMAR  ANIA 232331131001 ADN 13.8 8.2 14.0 18.75 9.0 16.0 12.0 11.84 12.0 10.0 12.3 13.0 12.5 7.4 18.0 13.0 12.5 11.5 11.67

163 TAMANI  SAADI 232331133913 ADR 10.0 10.5 14.0 17.5 10.0 9.1 12.0 10.8 10.0 10.0 6.87 13.0 14.0 7.07 15.0 10.0 7.5 9.21 10.01

164 TAZEKRITT  LINA 232331171113 ADN 9.1 12.3 18.0 14.38 11.8 12.9 13.5 11.97 10.0 11.3 9.0 15.0 12.5 6.9 14.0 14.5 12.0 10.96 11.47

165 TELMOUN  OUASSIM 232331134514 AJR 7.5 4.3 16.0 10.0 6.5 5.85 13.0 7.77 7.5 2.5 2.9 12.5 11.0 4.35 10.0 10.5 7.25 6.61 7.19

166 TOUABI  MEHENNA 232331083817 AJR 7.4 2.7 11.0 13.13 6.0 13.75 7.0 7.4 7.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.7

167 TOUZARI  SARAH 232331072016 AJR 0.0 0.0 10.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.57 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.29

168 ZEMOUCHE  SARAH 232331061105 ADN 9.3 10.2 18.0 5.63 8.75 18.5 15.0 11.62 11.5 12.8 14.6 16.0 13.0 10.1 18.0 12.0 13.5 13.04 12.33
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    ABADOU Hanane1 232331261406 9.11 15 11.84 30 10.48 60 Admis(e) (session normale)

    ABDELAZIZ Asma2 232331160107 11.08 30 13.4 30 12.24 60 Admis(e) (session normale)

    ABDOU Maya3 232331044113 9.04 10 2.05 00 5.55 10 Ajourné(e)

    ACHOUR Ania4 232331090212 2.01 01 0.0 00 1.01 01 Ajourné(e)

    ADADA Asma5 232331160502 11.59 30 13.99 30 12.79 60 Admis(e) (session normale)

    ADI Seid6 232331091402 3.72 01 0.09 00 1.91 01 Ajourné(e)

    AGOUILLAL Salem7 232331164212 10.37 30 9.97 20 10.17 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AHMED MBAREK Nadjoua8 232331139601 14.17 30 15.21 30 14.69 60 Admis(e) (session normale)

    AHMIM Lyna9 232331044010 3.32 01 0.0 00 1.66 01 Ajourné(e)

    AIDER Samy10 232331090316 13.1 30 10.99 30 12.05 60 Admis(e) (session normale)

    AISSIOU Celine11 232331096506 6.99 02 2.54 00 4.77 02 Ajourné(e)

    AIT KAID Iris12 232331123904 0.26 00 0.0 00 0.13 00 Ajourné(e)

    AIT SEDDIK Alice13 232331118302 4.53 03 1.97 02 3.25 05 Ajourné(e)

    AIT SIDHOUM Kenza14 232331039818 13.95 30 16.0 30 14.98 60 Admis(e) (session normale)

    AIT TALEB Arab15 232331045808 9.58 21 8.16 18 8.87 39 Ajourné(e)

    AIT TALEB Nabil16 232331083902 10.39 30 10.28 30 10.34 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AIT YAHIA Imene17 232331131113 13.64 30 15.83 30 14.74 60 Admis(e) (session normale)

    ALEM Abdellah18 232331161707 12.3 30 10.03 30 11.17 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AMEZIANE Mohamed amine19 232331061720 6.91 08 1.04 00 3.98 08 Ajourné(e)

    AMMI Mohand20 232331106019 6.41 03 1.0 01 3.71 04 Ajourné(e)

    AMRANE Dilane21 232331046817 0.94 01 0.0 00 0.47 01 Ajourné(e)

    AMRAR Mahdi22 232331091419 3.76 01 0.0 00 1.88 01 Ajourné(e)

    AOUCHICHE Ali23 232331043015 11.01 30 10.04 30 10.53 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AOUICHE Damia24 232331046816 5.77 02 5.07 06 5.42 08 Ajourné(e)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 168

55/34

79
0

Taux de réussite: 52.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 47,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    ARAB Louiza25 232331121402 15.68 30 15.55 30 15.62 60 Admis(e) (session normale)

    ARAB Lyes26 232331164507 13.36 30 12.78 30 13.07 60 Admis(e) (session normale)

    AREZKI Fares27 232331073712 6.34 04 2.94 03 4.64 07 Ajourné(e)

    AREZKI Melissa28 222231086818 10.02 30 10.88 30 10.45 60 Admis(e) (session normale)

    AROUN Lilia29 232331171111 10.23 30 10.09 30 10.16 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AYADENE Amar30 232331126307 10.1 30 10.43 30 10.27 60 Admis(e) (session normale)

    AZIZI Khaled31 232331091407 5.88 04 0.0 00 2.94 04 Ajourné(e)

    AZOUAOU Imane ouardia32 232331045908 13.0 30 14.41 30 13.71 60 Admis(e) (session normale)

    AZZOUZ Yougourthen33 232333178704 6.51 04 1.42 00 3.97 04 Ajourné(e)

    BABOU Smail34 232331163607 1.19 01 0.0 00 0.6 01 Ajourné(e)

    BELABDI Abdenour35 222231177411 8.63 23 7.58 21 8.11 44 Ajourné(e)

    BELAIDI Mastene36 232331096819 8.1 08 4.19 02 6.15 10 Ajourné(e)

    BELHADJ Ines37 222231057109 10.38 30 0.26 00 5.32 30 Ajourné(e)

    BELKACEM Samy38 232331083117 3.17 01 0.42 00 1.8 01 Ajourné(e)

    BENCHABANE Ahmed39 232331073401 8.26 11 8.6 13 8.43 24 Ajourné(e)

    BENNABI Arezki40 232331099204 5.17 02 0.0 00 2.59 02 Ajourné(e)

    BENNABI Zinedine ishak41 232331046013 1.86 01 0.06 00 0.96 01 Ajourné(e)

    BERKANI Souria42 222231106716 10.31 30 10.03 30 10.17 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BESSAD Lamia43 232331107306 11.05 30 11.41 30 11.23 60 Admis(e) (session normale)

    BESTANI Melissa44 232331062617 12.39 30 11.31 30 11.85 60 Admis(e) (session normale)

    BOUARAB Thanina45 232331090302 5.83 04 0.0 00 2.92 04 Ajourné(e)

    BOUCHEFRA Juba46 232331137303 5.82 03 1.44 00 3.63 03 Ajourné(e)

    BOUDJEMA Celine47 232331143318 12.79 30 10.89 30 11.84 60 Admis(e) (session normale)

    BOUDJEMA Sarah48 232331136708 11.41 30 14.22 30 12.82 60 Admis(e) (session normale)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 168

55/34

79
0

Taux de réussite: 52.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 47,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    BOUHOUALI Zineb49 232331055805 10.26 30 0.0 00 5.13 30 Ajourné(e)

    BOUKERSI Ferroudja50 232331083414 11.95 30 11.9 30 11.93 60 Admis(e) (session normale)

    BOUKHROUF Abderrahmane51 232331093305 9.06 16 11.63 30 10.35 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOURAHLA Abdelhakim52 232331047818 6.99 04 7.83 13 7.41 17 Ajourné(e)

    BOURTI Ali53 232331131320 11.97 30 8.76 13 10.37 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUZIDI Melissa54 232331073209 10.6 30 12.43 30 11.52 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHALLAL Imane55 232331082907 10.56 30 9.44 19 10.0 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHERIEF Fatima56 232331077807 9.84 24 8.51 11 9.18 35 Ajourné(e)

    DAHMOUNE Yanis57 232331072717 8.74 11 9.82 13 9.28 24 Ajourné(e)

    DIAF Nesrine58 232331067218 5.06 02 0.02 00 2.54 02 Ajourné(e)

    DJANI Zineddine59 232331118009 9.42 10 9.46 19 9.44 29 Ajourné(e)

    DJOUDER Sadi60 232331139309 1.18 01 0.0 00 0.59 01 Ajourné(e)

    DJOUMAGH Lyes61 232331043615 8.27 10 7.99 13 8.13 23 Ajourné(e)

    DOUDOU Sofiane62 232331111708 6.91 04 7.05 06 6.98 10 Ajourné(e)

    DRIDI Laeticia63 232331177213 0.26 00 0.0 00 0.13 00 Ajourné(e)

    DRIS Rafik akli64 232331041811 13.35 30 14.27 30 13.81 60 Admis(e) (session normale)

    DROUCHE Azwaw65 232331140302 10.96 30 12.24 30 11.6 60 Admis(e) (session normale)

    FAHEM Dihya66 232331068407 8.6 17 7.75 11 8.18 28 Ajourné(e)

    FEKRACHE Sarah67 232331161518 7.06 09 4.23 02 5.65 11 Ajourné(e)

    FERDJI Walid68 232331046402 4.17 10 0.05 00 2.11 10 Ajourné(e)

    FOUCHAL Meriem69 232331162708 7.7 09 7.19 10 7.45 19 Ajourné(e)

    FRAOUCENE Meriem70 232331162709 4.66 03 0.0 00 2.33 03 Ajourné(e)

    GALI Mohammed lamine71 232331055919 5.62 03 1.49 01 3.56 04 Ajourné(e)

    GHEMMOUR Koceila72 232331171013 11.76 30 11.53 30 11.65 60 Admis(e) (session normale)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 168

55/34

79
0

Taux de réussite: 52.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 47,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 1ère Année
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    GHEZALI Abd el kader73 232331042912 11.64 30 9.65 20 10.65 60 Admis(e) (session rattrapage)

    GRAÏNE Liz74 23239DZA210 2.99 00 0.0 00 1.5 00 Ajourné(e)

    HABIRECHE Abdelhak75 232331140312 10.03 30 9.97 13 10.0 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADDAK Sirine76 232331051706 5.03 02 0.0 00 2.52 02 Ajourné(e)

    HADID Amina77 232331139106 13.32 30 14.0 30 13.66 60 Admis(e) (session normale)

    HADJAB Chahinez78 232331101210 12.55 30 13.78 30 13.17 60 Admis(e) (session normale)

    HADJAZ Celine79 232331051717 11.2 30 10.06 30 10.63 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADJIH Manel80 232331053001 11.77 30 13.13 30 12.45 60 Admis(e) (session normale)

    HADJ RABIA Abdellah81 222231096206 8.79 21 6.31 13 7.55 34 Ajourné(e)

    HAMITOUCHE Melissa82 232331143710 9.96 23 10.42 30 10.19 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HAMMOUCHE Samy83 222231109905 10.61 30 10.9 30 10.76 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HAMZA Lydia84 232331067010 8.66 18 9.59 19 9.13 37 Ajourné(e)

    HANDALA Massyl85 232331084905 8.32 04 8.05 13 8.19 17 Ajourné(e)

    HOUAMDI Rayane86 222231119707 11.86 30 10.37 30 11.12 60 Admis(e) (session rattrapage)

    IDJOURDIKAN Anis87 232331077303 11.95 30 10.72 30 11.34 60 Admis(e) (session normale)

    IMAZATENE Dihia88 222231139017 8.27 04 2.5 01 5.39 05 Ajourné(e)

    ISSAADI Boukhalfa89 232331111702 10.73 30 11.51 30 11.12 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KACED Sarah90 232331055814 11.45 30 12.88 30 12.17 60 Admis(e) (session normale)

    KACHETEL Raya91 232331084806 13.13 30 10.4 30 11.77 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KACI Lilia92 232331073117 11.76 30 10.41 30 11.09 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KADI Rashel93 232331113317 10.1 30 10.3 30 10.2 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KARICHE Lynda94 232331140020 15.48 30 15.62 30 15.55 60 Admis(e) (session normale)

    KECHIDI Ikram95 232331053704 11.83 30 14.44 30 13.14 60 Admis(e) (session normale)

    KERBICHE Rachida96 232331143213 13.73 30 13.98 30 13.86 60 Admis(e) (session normale)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

4/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 168

55/34

79
0

Taux de réussite: 52.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 47,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    KHALES Ali97 232331140313 10.72 30 10.21 30 10.47 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KHAOUS Sofiane98 232331042716 11.63 30 9.41 19 10.52 60 Admis(e) (session normale)

    KHODJA Meriem99 232331044418 12.13 30 13.17 30 12.65 60 Admis(e) (session normale)

    KHORSI Yasmina100 232331090715 10.89 30 9.58 21 10.24 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KORICHI Mourad101 232331113703 0.26 00 0.59 00 0.43 00 Ajourné(e)

    LAGHA Lina102 232331093403 9.94 16 10.11 30 10.03 60 Admis(e) (session normale)

    LANI Melissa103 232331143701 6.16 07 9.0 11 7.58 18 Ajourné(e)

    LARDJANI Adam104 232331101901 10.53 30 10.23 30 10.38 60 Admis(e) (session normale)

    LEHARANI Ania chanez105 232331093701 0.3 00 0.0 00 0.15 00 Ajourné(e)

    LOUAAR Melissa106 232331044615 0.26 00 1.47 00 0.87 00 Ajourné(e)

    LOUZINI Zedjiga107 222231148303 2.6 00 0.0 00 1.3 00 Ajourné(e)

    MABA Christ yvan perridon108 23238COG124 9.66 27 8.42 09 9.04 36 Ajourné(e)

    MADI Ali109 232331043011 11.33 30 10.12 30 10.73 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MAKHLOUF Mouloud110 232331044803 10.82 30 9.29 13 10.06 60 Admis(e) (session normale)

    MALEK Timia111 222231101104 13.17 30 14.23 30 13.7 60 Admis(e) (session normale)

    MAMI Yedes112 232331101410 11.71 30 9.81 16 10.76 60 Admis(e) (session normale)

    MANSOURI Melissa113 232331079516 10.35 30 10.01 30 10.18 60 Admis(e) (session rattrapage)
    MASSAMBA KAY MACKAY Cuillyths
mary joe114 23238COG124 11.29 30 10.16 30 10.73 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MECHROUK Myassa115 232331087416 11.14 30 10.63 30 10.89 60 Admis(e) (session normale)

    MEDJBER Younes116 232331131719 8.28 04 3.96 02 6.12 06 Ajourné(e)

    MEGHARI Fazia117 232331072114 9.82 26 8.27 10 9.05 36 Ajourné(e)

    MEHAMI Ourida118 232331060520 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MEKHTOUL Fatima119 222231102004 9.69 17 10.54 30 10.12 60 Admis(e) (session normale)

    MESSAOUDENE Lounes120 232331096707 10.05 30 10.87 30 10.46 60 Admis(e) (session rattrapage)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

5/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 168

55/34

79
0

Taux de réussite: 52.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 47,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    METAHRI Lithicia121 232331043713 10.19 30 11.0 30 10.6 60 Admis(e) (session normale)

    MEZIANE Mahiedine122 232331044316 10.53 30 11.66 30 11.1 60 Admis(e) (session normale)

    MOKRANE Zahra123 232331077510 11.26 30 8.74 06 10.0 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOSTEFAI Imane124 232331041011 9.89 17 11.04 30 10.47 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOUAS Nadia125 232331067212 9.4 17 9.41 13 9.41 30 Ajourné(e)

    MOULAHCENE Abdelhak126 232331042816 9.44 19 7.53 04 8.49 23 Ajourné(e)

    MOULELKAF Macicilia127 232331052403 13.75 30 13.61 30 13.68 60 Admis(e) (session normale)

    NGOUI EPENI Jorlain128 23238COG124 8.11 08 7.22 02 7.67 10 Ajourné(e)

    OUAKED Kamelia129 232331096620 12.96 30 13.6 30 13.28 60 Admis(e) (session normale)

    OUAKLI Samy130 232331051703 7.47 04 0.13 00 3.8 04 Ajourné(e)

    OUARAB Hafidh131 232331131208 6.42 03 6.98 09 6.7 12 Ajourné(e)

    OUCHELOUCHE Karim132 232331093316 9.67 24 10.81 30 10.24 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OUELHADJ Yacine133 232331117801 10.06 30 9.98 17 10.02 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OUGUEMAT Mohamed anis134 232331044220 0.42 00 0.0 00 0.21 00 Ajourné(e)

    OUHAMOUCHE Rina135 232331120403 12.71 30 12.08 30 12.4 60 Admis(e) (session normale)

    OUKFIF Sophonisia136 222231104302 10.34 30 9.66 15 10.0 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OUKID Amar137 222231147202 14.42 30 6.84 06 10.63 60 Ajourné(e)

    OULD BRAHIM Idir138 232331082819 10.51 30 11.6 30 11.06 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OULOUNA Sarah139 232331131914 12.67 30 13.49 30 13.08 60 Admis(e) (session normale)

    RAAB Nacera140 232331105020 11.9 30 11.03 30 11.47 60 Admis(e) (session normale)

    RAAB Rania141 232331104620 10.78 30 11.63 30 11.21 60 Admis(e) (session normale)

    RADI Yiddir142 222231063019 10.76 30 13.37 30 12.07 60 Admis(e) (session normale)

    RAMDANI Nassim143 232331046315 11.22 30 11.45 30 11.34 60 Admis(e) (session normale)

    REZKI Ghenima144 232331113507 10.62 30 10.49 30 10.56 60 Admis(e) (session normale)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

6/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 168

55/34

79
0

Taux de réussite: 52.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 47,00
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Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    ROUIBET Damia145 232331139212 1.14 00 0.0 00 0.57 00 Ajourné(e)

    SADAOUI Yacine146 232331046410 15.22 30 15.25 30 15.24 60 Admis(e) (session normale)

    SAHEB Ahmed147 232331140001 13.29 30 13.82 30 13.56 60 Admis(e) (session normale)

    SAHNOUN Anis148 222231096606 11.82 30 10.66 30 11.24 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SALHI Mouloud149 232331091420 0.63 01 2.42 07 1.53 08 Ajourné(e)

    SALMI Amine150 232331062406 10.36 30 10.73 30 10.55 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SEGHIR Rayane151 232331128302 10.33 30 10.41 30 10.37 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SEKLI Malha152 232331110706 9.96 19 11.83 30 10.9 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SELLAM Yasser153 232331047513 12.11 30 11.81 30 11.96 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SETBEL Abderrahmane154 232331140012 12.02 30 10.98 30 11.5 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SIDALI Amina155 232331131018 9.71 06 12.65 30 11.18 60 Admis(e) (session normale)

    SIDI AHMED Nassim156 222231127319 9.3 10 10.7 30 10.0 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SID MOHAND Nadir157 232331114015 11.95 30 9.6 17 10.78 60 Admis(e) (session normale)

    SMAILI Rania158 232331060918 5.85 01 0.0 00 2.93 01 Ajourné(e)

    SOLTANE Mohamed159 232335032901 1.42 01 0.11 00 0.77 01 Ajourné(e)

    TAGUINE Tassadit160 232331133715 7.57 04 7.69 13 7.63 17 Ajourné(e)

    TALBI Tarik161 232331083313 9.51 11 7.23 06 8.37 17 Ajourné(e)

    TALMAT AMMAR Ania162 232331131001 11.84 30 11.5 30 11.67 60 Admis(e) (session normale)

    TAMANI Saadi163 232331133913 10.8 30 9.21 10 10.01 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TAZEKRITT Lina164 232331171113 11.97 30 10.96 30 11.47 60 Admis(e) (session normale)

    TELMOUN Ouassim165 232331134514 7.77 04 6.61 06 7.19 10 Ajourné(e)

    TOUABI Mehenna166 232331083817 7.4 04 0.0 00 3.7 04 Ajourné(e)

    TOUZARI Sarah167 232331072016 0.57 01 0.0 00 0.29 01 Ajourné(e)

    ZEMOUCHE Sarah168 232331061105 11.62 30 13.04 30 12.33 60 Admis(e) (session normale)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 168

55/34

79
0

Taux de réussite: 52.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 47,00


